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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L41709002H

2. Data e Regjistrimit 09/05/2014
3. Emri i Subjektit DELOITTE AUDIT ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/04/2014
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/04/2014

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Faik Konica, Ndertesa Nr.6, 
Hyrja Nr.7, 1010 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Kontabilitet, mbajtje llogarish e pasqyrash financiare dhe 

veprimtari auditimi. Aktivitete te tjera biznesi. 
Enida Cara10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/12/2017                Deri: 07/12/2021

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

a) Te lidhin kontrata kredie, per kredi mbi vleren 1,500,000 
Leke; b) Te lidhin kontrata dhurimi ku Deloitte do te jete 
donator (dhurues) me vlere mbi 710,000; c) Te hapin llogari 
ne emer te Shoqerine; d) Te hapin llogari me ose pa linje 
kredie, te kerkojne hua ose fonde ne forma te ndryshme 
teknike dhe te negociojne dhe lidhin marreveshje faktoringu; 
Administratoret do te  kene nevoje per nje nenshkrim te dyte 
nga Deloitte Central Europe Holdings Limited ose 
perfaqesuesit te saj per veprimet e meposhtme: e) Te bejne 
ndryshime ne personat e autorizuar per veprime ne llogarite 
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bankare dhe fondet e kredise te Shoqerise; f) Te lidhin 
marreveshje qe do te rezultojne ne detyrime mbi vleren 
4,300,000 Leke per Shoqerine, pervec: Marreveshjeve te 
sherbimit me kliente, marreveshje me nenkontraktore per 
marreveshje te sherbimit me kliente dhe marreveshje 
punesimi; g) Te lidhin marreveshje per garantimin e 
detyrimeve te paleve te treta; h) Te lidhin marreveshje per 
blerje ose shitje pasurish te paluajtshme; i) Te lidhin 
marreveshje qiraje per prona te paluajtshme, psh. per 
ambiente jo-banimi, apartamente etj.
Olindo Shehu12. Administratori/ët

12.1 Afati i emërimit                Nga: 25/06/2019                Deri: 25/06/2023
13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Gregory Paul Rossouw14. Administratori/ët
14.1 Afati i emërimit                Nga: 07/05/2018                Deri: 07/05/2022

15. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

16. Ortakët OlindoShehu
16.1 Vlera e kapitalit                Para: 510,00                Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 51,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

Deloitte Central Europe Holdings Limited
               Para: 490,00                Natyre: 
49,00

17. Ortakët 
17.1 Vlera e kapitalit
17.2 Numri i pjesëve
17.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

49,00
17.4 Komente (nëse ka)

18. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

19. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: DELOITTE AUDIT ALBANIA
E-Mail: ashahu@deloittece.com  
Telefon: 044517920  
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20. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-463141-05-14

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

13/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-796679-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 09.01.2015 te administratorit per 
ndryshimin e mbiemeri te administratorit te shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-178444-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

07/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-800935-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E09AA308-CCBE-4036-9684-592B3A6BFBB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=946FCAD1-35A7-42FA-857C-5E48598DC8B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6C89FDC-A2CE-4B89-870C-6CD840ACF65F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80EA2556-0CAF-466A-A4FA-1C54BCBE152D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80EA2556-0CAF-466A-A4FA-1C54BCBE152D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43182B25-E0FB-4B06-A44F-C94550A983C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DDC8EBC-F185-4296-92B7-DDCACABD3A4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0533461-2604-4C90-9208-A4B85DE38D66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8042389-3D7D-418C-995C-E6E32084CC7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=811A88E4-0CCF-4A50-B34D-11A61EDBF702
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Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-351696-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

14/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-590231-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 07.12.2017, ku eshte vendosur:  
Ndryshimi i perfaqesuesit ligjore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Enida Cara")                      Nga data "07/12/2017             
Ne daten "07/12/2021
eshte larguar administratori:            ("Nuriona Berdica")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

10/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-775643-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 07.05.2018, ku është vendosur: Të miratohet shkarkimi i administratorit të shoqërisë 
Z.Elvis Ziu. Të emërohet si amdinistratore e shoqërisë Znj.Albana Shahu për një periudhë 
4 vjeçare. Të riemërohet Z.Gregory Paul Rossouw si administrator i shoqërisë për një 
periudhë 4 vjeçre. Të caktohet Znj.Violeta Përleka si person i autorizuar për kryer veprimet 
e përmendura në këtë veprim.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Albana Shahu")                      Nga data 
"07/05/2018             Ne daten "07/05/2022
eshte larguar administratori:            ("Elvis Ziu")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C70C4586-5EA3-4AF4-956E-39D3CB75F50C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA323A95-AAE1-41A2-90D4-DCB680EA1110
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89F1FC8B-917B-4A05-8E8F-580E158803BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25ECAF01-776D-477D-A2A1-EE5C04E54CFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64F03A1A-A9FB-48B8-8E85-06288C2AC00E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64F03A1A-A9FB-48B8-8E85-06288C2AC00E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CD62794-6CAA-4FB3-95D8-5AE020091E2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60B17176-0779-425E-B1D9-8334DC3AB178
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gregory Paul Rossouw")                    
, Nga Data ishte                      ("23/04/2014")            u be              ("07/05/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gregory Paul Rossouw")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("23/04/2018")            u be              ("07/05/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gregory Paul Rossouw")                    
, Competence ishte                      ("e) Te bejne ndryshime ne personat e autorizuar per 
veprime ne llogarite bankare dhe fondet e kredise te Shoqerise; f) Te lidhin marreveshje 
qe do te rezultojne ne detyrime mbi vleren 4,300,000 Leke per Shoqerine, pervec: 
Marreveshjeve te sherbimit me kliente, marreveshje me nenkontraktore per marreveshje 
te sherbimit me kliente dhe marreveshje punesimi; g) Te lidhin marreveshje per 
garantimin e detyrimeve te pal eve te treta; h) Te lidhin marreveshje per blerje ose shitje 
pasurish te paluajtshme; i) Te lidhin marreveshje qiraje per prona te paluajtshme, psh. 
per ambiente jo-banimi, apartamente etj ")            u be              ("")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

06/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-809245-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt. 07.05.2018, ku vendosi 
: Te autorizohet zj. Violeta Përleka, për të nënshkruar dhe kryer veprime bankare me vlere 
deri ne 5000 euro ne llogarite bankare te shoqerise , ndersa se bashku me nje administrator 
te shoqerise te kryeje veprime bankare me nenshkrim  te perbashket pa asnje kufizim  sipas 
te dhenave ne vendim. 

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-830414-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 07.6.2018 
per miratimin e transferimit te 51% te kuotave nga Z. Elvis Ziu, ne favor te Znj. Enida 
Cara dhe per ndryshime statuore. Depozitimi i kontrates se shitjes se kuotave, date 
7.6.2018. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89888094-586C-4C75-83B2-274741386868
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89888094-586C-4C75-83B2-274741386868
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F47235FB-5E41-49F4-BE0B-B5D8D4861FD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23CE4F66-6650-41AD-81DF-BA38EDF93E05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35D638E0-860B-4BBE-8ABE-49EC2B3C73EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35D638E0-860B-4BBE-8ABE-49EC2B3C73EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A81A913A-4676-41D0-93AD-9CDB5CD34BA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C6ADFAF-C8B2-428A-93F2-A709AE64C9AD
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Enida Cara")                      Numri i aksioneve "51,00             
Perqindja ne kapital "51,00             Kontributi ne para "510,00
eshte larguar ortaku:            ("Elvis Ziu")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-878841-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

31/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-921731-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimti, date 28.08.2018 me te cilin autorizohet 
Z. Roden Pajaj, te perfaqesoje shoqerine per te kryer dhe ekzekutuar cfaredo  dhe te gjitha 
pagesat, transaksionet dhe transfertat ne lidhje me listen e pagesave dhe pagen e 
punemarresve te shoqerise ne cdo llogari bankare apo institucion financiar ku shoqeria ka 
llogarite e saj. Kompetencat e dhena nepermjet ketij vendimi do te ushtrohen nga Z. Roden 
Pajaj nepermjet nenshkrimit te perbashket me te pakten nje prej personave te meposhtem: 
Znj. Violeta Perleka, Znj. Albana Shahu, Znj.Enida Cara 

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA340419-B619-44AC-9C74-45A3BD46286F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E0465B3-13D6-4D67-8A95-6374F441B47B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E0465B3-13D6-4D67-8A95-6374F441B47B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1E0D18D-A751-4B27-B891-A91F9CAB2F5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=038E981A-8AB1-4134-9E57-E57822D757A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D1D4CB6-C4AF-4BC0-8E43-476F5B6A7202
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8108161-4E82-4AAC-8A47-4A50FD0C0B9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9797B266-3BBE-4964-B0B7-7BAFA8F2EE28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB5E948D-1C62-407C-8765-D4D5329028E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6576450A-5266-4A67-96DB-DB8F8981B78C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6576450A-5266-4A67-96DB-DB8F8981B78C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BFA129F-63EF-4350-8616-61B36FFF4B7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACBED38B-9DCA-40E1-B2D3-BE43FFC2ADFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A168A742-189D-4F21-943E-FF98BB81E59B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A168A742-189D-4F21-943E-FF98BB81E59B


7

03/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-022044-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 15.11.2018 ku është vendosur:Të 
autorizojë përdorimin e shërbimit “Internet Banking” të ofruar nga “Banka Kombëtare 
Tregtare” për Deloitte Audit Albania shpk.Të autorizojë dhe ti japë kompetencën znj.Iva 
Shingjergji të përdorë shërbimin “Internet Banking” të ofruar nga “Banka Kombëtare 
Tregtare” për Deloitte Audit Albania shpk, vetëm për qëllime monitorimi.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("ashahu@deloittece.com")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

23/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-073712-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
17.01.2019 ku eshte vendosur: -  Shitjen e 51 % te kuotave te zoteruara nga Enida Cara ne 
favor te  Olindo Shehu. - Depozitimi i Kontrates se Shitjes se 51 % te kuotave, date 
17.01.2019. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Olindo Shehu")                      Numri i aksioneve "51,00             
Perqindja ne kapital "51,00             Kontributi ne para "510,00
eshte larguar ortaku:            ("Enida Cara")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-243741-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 25.06.2019 për ndryshim 
administratori. Largimi i  Albana Shahu dhe emërimi i Olindo Shehu.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C68FDF58-39F8-4DA5-B900-011A06F63273
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC89C0AD-38AE-45F5-A75F-7E5A8C761A67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC89C0AD-38AE-45F5-A75F-7E5A8C761A67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E686AEE4-F0A6-4272-BE79-86C8B72BB418
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19A593E2-9BA6-4399-B303-1E72C8293E96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57FF1240-69D7-4E2D-B715-CCDEDBFA4DE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC02BAE2-9836-420F-A0D7-E805C8AE35FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36200709-E9B4-4CAD-BC69-FCAAEECFADE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36200709-E9B4-4CAD-BC69-FCAAEECFADE7


8

eshte shtuar administratori:            ("Olindo Shehu")                      Nga data 
"25/06/2019             Ne daten "25/06/2023
eshte larguar administratori:            ("Albana Shahu")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-285324-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave  Financiare për Vitin Ushtrimor 2018

Lista e Dokumenteve:
Shenime Shpjeguese.pdf
Vendim Asambleje.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (2).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx

12/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-332522-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 06.09.2019, ku eshte vendosur: 
Ndryshim  adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Faik Konica, Ndertesa Nr.6, Hyrja Nr.7, 1010;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
bashkiake nr 2, rruga e Elbasanit, pallati nr 1, kati 2, poshte Fakultetit Gjeologji-Miniera;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE99C27C-EF47-4FF0-960D-7D545E47A872
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14EBEB6D-48D7-4768-BF5F-CDC02FD9969F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D13BDD22-BCDD-4E4F-99B1-E08E112FD25A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D13BDD22-BCDD-4E4F-99B1-E08E112FD25A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4A2C1F6-F354-4E4F-8A7D-12C86F53610F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B9EBBF3-76B1-4342-8726-24893B0A5AD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0DAA28E-8607-414E-BD27-F54BCC66878F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE418614-5DBA-4C49-8B01-F795EDB904A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C7D6141-A4D1-45A7-A579-012002C0C376
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F69658A-5EC7-46BC-84F7-F9AD9466C8A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E168EA8-989F-4E7E-87F8-FF4291EAB893
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E168EA8-989F-4E7E-87F8-FF4291EAB893
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Datë: 02/07/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


